
池労協 第 2回 ゴルフコンペのご案内 
会員各位                                                  令和５年７月２０日 

(一社)池袋労働基準協会 

会長 大島 隆夫 

 

拝啓 会員皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。  

さてこの度２回目となる、池袋労働基準協会主催によるゴルフコンペを、下記のとおり開催すること 

となりました。 

この機会に、さわやかな自然に恵まれた名門コースで、心身ともにリフレッシュしていただくとともに 

皆様とより一層の親睦を深めたいと願っております。 

何かとご多用中とは存じますが、どうぞふるってご参加ください。 

また、コンペ終了後は表彰式とささやかな懇親会を用意しておりますので、こちらへの出席もよろしく 

お願いいたします。 

 

 

申  込  書 （ハンディキャップはプライベートでも OK です） 

会  社  名 氏     名 生年月日 HC 緊急連絡先(携帯電話等) 

         

  

  

     

         

  

  

 

参加を希望される方は「申込書」を FAX してください 

FAX 03-3988-6366  TEL 03-3988-6344 （池袋労働基準協会担当:濱） 
 

日   時 2023 年１0 月 26 日（木曜日）8 時 35 分 out スタート 6 組 

参加者数 24 名（6 組）※定員になり次第、締め切らせていただきます。 

場   所 

森林公園ゴルフ倶楽部 

Tel.048-582-3270（代表） Fax.048-582-3003 

〒369-1215 埼玉県大里郡寄居町大字牟礼 1132 

アクセス /自動車… 関越自動車道/嵐山小川ＩＣ 8 km 約 10 分 

会   費 

プレイ料金 

 

5,000 円（商品、懇親会費） 

21,300 円（昼食代は含みませんので各自ご精算ください） 

懇親会はプレイ終了後、同クラブ内レストランにて開催します。 

競技方法 

表  彰 

１８ホールストロークプレイ（新ペリア方式） 

優勝、準優勝、３位、７位、１０位、15 位、20 位、BG 賞、他 

申込締切 
2023 年 9 月 21 日(木) 

（参加者が決まり次第、組み合わせ等、第２報でお知らせ致します） 


